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25 Evangelische Volkspartei (EVP)

Listenverbindung mit CVP. Die Mitte, glp, BDP, jglp (Listen 23, 26, 27, 29) − Unterlistenverbindung mit CVP. Die Mitte, BDP (Liste 23, 27)

Kand.- Nr. Namen der Kandidatinnen und Kandidaten Kand.- Nr. Namen der Kandidatinnen und Kandidaten Kand.- Nr. Namen der Kandidatinnen und Kandidaten Kand.- Nr. Namen der Kandidatinnen und Kandidaten

2 5 0 1 1 Jans-Troxler Bettina, 1980, w, Beraterin, Heilpädagogin,  
3013 Bern, bisher

2 5 2 1 6 Gerber Benjamin, 1981, m, Lehrer Sekundarschule 2,  
3027 Bern

2 5 4 1 1 Klossner-Rentsch Esther, 1966, w, Lehrerin, Musikerin,  
Familienfrau, 3006 Bern

2 5 6 1 5 Schweizer Delaja, 1988, w, Lehrerin,  
3006 Bern

2 5 0 2 0 Jans-Troxler Bettina, 1980, w, Beraterin, Heilpädagogin,  
3013 Bern, bisher

2 5 2 2 4 Gerber Benjamin, 1981, m, Lehrer Sekundarschule 2,  
3027 Bern

2 5 4 2 9 Klossner-Rentsch Esther, 1966, w, Lehrerin, Musikerin,  
Familienfrau, 3006 Bern

2 5 6 2 3 Schweizer Delaja, 1988, w, Lehrerin,  
3006 Bern

2 5 0 3 8 Streit Therese, 1962, w, Individualpsychologische Beraterin,  
Sozialarbeiterin, 3018 Bern, bisher

2 5 2 3 2 Gerber Susanne, 1985, w, Pflegefachfrau HF, Familienfrau,  
3018 Bern

2 5 4 3 7 Künzi Matthias, 1954, m, Kaufmann, Theologe, Musiker,  
3012 Bern

2 5 6 3 1 Steinacher Denise, 1979, w, Lehrperson S1,  
3012 Bern

2 5 0 4 6 Streit Therese, 1962, w, Individualpsychologische Beraterin,  
Sozialarbeiterin, 3018 Bern, bisher

2 5 2 4 1 Gerber Susanne, 1985, w, Pflegefachfrau HF, Familienfrau,  
3018 Bern

2 5 4 4 5 Künzi Matthias, 1954, m, Kaufmann, Theologe, Musiker,  
3012 Bern

2 5 6 4 0 Steinacher Denise, 1979, w, Lehrperson S1,  
3012 Bern

2 5 0 5 4 Bösinger Christoph, 1990, m, Personalberater,  
3007 Bern

2 5 2 5 9 Gyger Simon, 1976, m, Filialleiter, Innenarchitekt FH,  
3013 Bern

2 5 4 5 3 Lüscher-Njoroge Annah, 1978, w, Fachfrau Gesundheit EFZ,  
Dolmetscherin, 3018 Bern

2 5 6 5 8 Steiner Fredy, 1951, m, Pensioniert,  
3014 Bern

2 5 0 6 2 Bösinger Christoph, 1990, m, Personalberater,  
3007 Bern

2 5 2 6 7 Gyger Simon, 1976, m, Filialleiter, Innenarchitekt FH,  
3013 Bern

2 5 4 6 1 Lüscher-Njoroge Annah, 1978, w, Fachfrau Gesundheit EFZ,  
Dolmetscherin, 3018 Bern

2 5 6 6 6 Steiner Fredy, 1951, m, Pensioniert,  
3014 Bern

2 5 0 7 1 Erni Joel, 1988, m, Sozialarbeiter,  
3014 Bern

2 5 2 7 5 Haenni Sarah Tabea, 1992, w, Sozialpädagogin,  
3027 Bern

2 5 4 7 0 Lüthi Fabian, 1984, m, Architekt ETH SIA, Projektleiter Uni  
Bern, 3006 Bern

2 5 6 7 4 Steinmann Marco, 1994, m, Koch, Student Theologie IGW,  
3027 Bern

2 5 0 8 9 Erni Joel, 1988, m, Sozialarbeiter,  
3014 Bern

2 5 2 8 3 Haenni Sarah Tabea, 1992, w, Sozialpädagogin,  
3027 Bern

2 5 4 8 8 Lüthi Fabian, 1984, m, Architekt ETH SIA, Projektleiter Uni  
Bern, 3006 Bern

2 5 6 8 2 Steinmann Marco, 1994, m, Koch, Student Theologie IGW,  
3027 Bern

2 5 0 9 7 Alder-Gasser Debora, 1985, w, Betriebsökonomin,  
3005 Bern

2 5 2 9 1 Hartmann Adrian, 1983, m, Theologiestudent, lic. phil.,  
Historiker, 3006 Bern

2 5 4 9 6 Meister Jürg, 1977, m, Sekundarlehrer,  
3008 Bern

2 5 6 9 1 Suter Rebekka, 1997, w, Stud. Kommunikationsdesign,  
Fotofachfrau, 3014 Bern

2 5 1 0 1 Alder-Gasser Debora, 1985, w, Betriebsökonomin,  
3005 Bern

2 5 3 0 5 Hartmann Adrian, 1983, m, Theologiestudent, lic. phil.,  
Historiker, 3006 Bern

2 5 5 0 0 Meister Jürg, 1977, m, Sekundarlehrer,  
3008 Bern

2 5 7 0 4 Suter Rebekka, 1997, w, Stud. Kommunikationsdesign,  
Fotofachfrau, 3014 Bern

2 5 1 1 9 Bühlmann Matthias, 1985, m, Theologe,  
3012 Bern

2 5 3 1 3 Hügli Noëmi Simone, 1992, w, Primarlehrerin (5./6. Klasse),  
3007 Bern

2 5 5 1 8 Ninck Maria, 1970, w, Freiberufliche Pflegefachfrau HF,  
3027 Bern

2 5 7 1 2 Trachsel Noemi, 1989, w, Psychotherapeutin,  
3006 Bern

2 5 1 2 7 Bühlmann Matthias, 1985, m, Theologe,  
3012 Bern

2 5 3 2 1 Hügli Noëmi Simone, 1992, w, Primarlehrerin (5./6. Klasse),  
3007 Bern

2 5 5 2 6 Ninck Maria, 1970, w, Freiberufliche Pflegefachfrau HF,  
3027 Bern

2 5 7 2 1 Trachsel Noemi, 1989, w, Psychotherapeutin,  
3006 Bern

2 5 1 3 5 Dillier-von Grünigen Meieli, 1957, w, Pflegefachfrau Spitex  
Bern, 3015 Bern

2 5 3 3 0 Hunziker Pascal, 1964, m, Zugbegleiter,  
3004 Bern

2 5 5 3 4 Nüssli Edith, 1962, w, Leiterin Geschäftsstelle,  
3008 Bern

2 5 7 3 9 Treuthardt Ralf, 1976, m, Kartograf, Sekretär,  
3027 Bern

2 5 1 4 3 Dillier-von Grünigen Meieli, 1957, w, Pflegefachfrau Spitex  
Bern, 3015 Bern

2 5 3 4 8 Hunziker Pascal, 1964, m, Zugbegleiter,  
3004 Bern

2 5 5 4 2 Nüssli Edith, 1962, w, Leiterin Geschäftsstelle,  
3008 Bern

2 5 7 4 7 Treuthardt Ralf, 1976, m, Kartograf, Sekretär,  
3027 Bern

2 5 1 5 1 Erne Christof, 1956, m, Redaktor BR,  
3008 Bern

2 5 3 5 6 Kaltenrieder Mischa, 1996, m, Informatiker,  
3018 Bern

2 5 5 5 1 Poobalasingam Sumathy, 1972, w, Schneiderin, Fachfrau  
Gesundheit EFZ, 3027 Bern

2 5 7 5 5 Walzer Raphael, 1999, m, Jugendarbeiter, Theologiestudent,  
3018 Bern

2 5 1 6 0 Erne Christof, 1956, m, Redaktor BR,  
3008 Bern

2 5 3 6 4 Kaltenrieder Mischa, 1996, m, Informatiker,  
3018 Bern

2 5 5 6 9 Poobalasingam Sumathy, 1972, w, Schneiderin, Fachfrau  
Gesundheit EFZ, 3027 Bern

2 5 7 6 3 Walzer Raphael, 1999, m, Jugendarbeiter, Theologiestudent,  
3018 Bern

2 5 1 7 8 Fricker-Canteri Anna Maria, 1985, w, Mutter, Religionspädago-
gin, Lektorin, 3018 Bern

2 5 3 7 2 Kasper Mirjam, 1989, w, Pflegefachfrau HF, Hebamme FH,  
3018 Bern

2 5 5 7 7 Rolli Eric Jacques, 1966, m, Informatiker,  
3019 Bern

2 5 7 7 1 Wellauer Lukas, 1987, m, Bereichsleiter VBG,  
3007 Bern

2 5 1 8 6 Fricker-Canteri Anna Maria, 1985, w, Mutter, Religionspädago-
gin, Lektorin, 3018 Bern

2 5 3 8 1 Kasper Mirjam, 1989, w, Pflegefachfrau HF, Hebamme FH,  
3018 Bern

2 5 5 8 5 Rolli Eric Jacques, 1966, m, Informatiker,  
3019 Bern

2 5 7 8 0 Wellauer Lukas, 1987, m, Bereichsleiter VBG,  
3007 Bern

2 5 1 9 4 Friedli Urs, 1971, m, Maschinenbauingenieur,  
3018 Bern

2 5 3 9 9 Kessler-Christinger Maya, 1962, w, Sigristin, Betreuerin  
Tagesschule, 3018 Bern

2 5 5 9 3 Roser Dominic, 1976, m, Ethiker,  
3018 Bern

2 5 7 9 8 Wiedmer Katrin, 1983, w, Pflegefachfrau HF,  
3007 Bern

2 5 2 0 8 Friedli Urs, 1971, m, Maschinenbauingenieur,  
3018 Bern

2 5 4 0 2 Kessler-Christinger Maya, 1962, w, Sigristin, Betreuerin  
Tagesschule, 3018 Bern

2 5 6 0 7 Roser Dominic, 1976, m, Ethiker,  
3018 Bern

2 5 8 0 1 Wiedmer Katrin, 1983, w, Pflegefachfrau HF,  
3007 Bern
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Wahlzettel für die Stadtratswahlen vom 29. November 2020
Wahl von 80 Mitgliedern des Stadtrats für die Amtsdauer vom 1. Januar 2021 bis 31. Dezember 2024 
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Bitte beachten Sie die beiliegende Anleitung.
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